КИРОВО-ЧЕПЕЦКАЯ ГОРОДСКАЯ ДУМА
ШЕСТОГО СОЗЫВА

РЕШЕНИЕ

               28.10.2024 № 12/53
                                                г. Кирово-Чепецк

О внесении и утверждении изменений в генеральный план городского
округа - муниципальное образование «Город Кирово-Чепецк»

Кировской области

В соответствии со статьей 24 Градостроительного кодекса Российской Федерации,

статьей  16  Федерального  закона  от  06.10.2003  №  131-ФЗ  «Об  общих  принципах

организации  местного  самоуправления  в  Российской  Федерации»,  постановлением

Правительства  Кировской  области  от  20.05.2022  №  246-П  «Об  установлении  случаев

утверждения  в  2022,  2023  и  2024  годах  изменений  в  генеральных  планах,  правилах

землепользования  и  застройки,  проектов  планировки  территории,  проектов  межевания

территории, проектов, предусматривающих внесение изменений в указанные проекты, без

проведения  общественных  обсуждений  или  публичных  слушаний»,  статьей  22  Устава

муниципального  образования  городской  округ  «Город  Кирово-Чепецк»  Кировской

области Кирово-Чепецкая городская Дума РЕШИЛА:

1.  Внести  и  утвердить  в  генеральный план городского  округа  -  муниципальное

образование  «Город  Кирово-Чепецк»  Кировской  области,  утвержденный  решением

Кирово-Чепецкой городской Думы от 28.07.2010 № 9/70 (с изменениями, внесенными и

утвержденными  решениями  Кирово-Чепецкой  городской  Думы  от  30.07.2014  №  8/56,

от 26.08.2015 № 10/57, от 25.04.2018 № 5/24, от 26.09.2018 № 11/66, от 29.04.2020 № 4/12,

от  25.08.2021  №  10/49,  от  31.01.2024  №  1/2)  изменения,  изложив  приложение  №  1

«Сведения о границах населенного пункта города Кирово-Чепецка, входящего в состав

городского  округа  -  муниципальное  образование  «Город  Кирово-Чепецк»  Кировской

области» в новой редакции. Прилагается.

2. Настоящее решение вступает в силу после его официального опубликования.

Глава муниципального образования
«Город Кирово-Чепецк» Кировской
области     Е.М. Савина